
Darovací smlouva

Smluvní strany:
Identifikační údaje dárce - dbát na dostatečnou určitost zejména u fyzickych osob
(dále jen "dárce")
a
Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace
Vrchlického 59, 586 33 Jihlava
zastoupená: MUDr. Lukášem Velevem, MHA, ředitelem
IČO: 00090638, DIČ: CZ00090638
Č. účtu: 86-2774400277/0100

76 MUDr. Alena Poláková s.r.o.
~ praktické lékařslYi

656 Vrchlického 2497157.58601 Jihlava
001 tel.: 567 574 541 le: 02171 287

(dále jen "obdarovaný")
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanoveními § 2055 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, darovací smlouvu tohoto znění:

1 Dárce ma' ve svém výlučném vi tni tví I. 12- 7;f!-P~7U{j' l/ifl0;/ f?'C-r:... as ICVI •••..•..•••.•••..•...•.. ~

2. Dárce prohlašuje, že vlastnické právo k věci specifikované v odstavci 1 není zpochybněno
třetími osobami a neváznou na něm práva třetích osob.

II.
Dárce daruje věc specifikovanou v čl. I. obdarovanému a ten věc přijímá do svého vlastnictví
k výkonu svojí hlavní činnosti, pro kterou je zřízen.

III.
1 Dárce si není vědom žádných vad věci, na které by měl obdarovaného upozornit.

3. Obdarovaný se seznámil s faktickým stavem věci.

IV.
K odevzdání a převzetí daru dochází podpisem této smlouvy oběma smluvními stranami, což
smluvní strany stvrzují svými podpisy na této smlouvě/ K odevzdání a převzetí daru dojde do
....... ode dne podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami. O předání a převzetí stany
sepíší předávací protokol.

V.
1 Darovací smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každému z účastníků této
darovací smlouvy náleží jeden stejnopis.

2 Smluvní strany prohlašují, že tato darovací smlouva byla uzavřena na základě jejich
svobodné a vážné vůle a nejsou jim známy žádné skutečnosti, které by bránily jejímu
uzavření.

3 Dárce prohlašuje, že v době uzavření darovací smlouvy není v péči obdarovaného ani
jinak nepřijímá jeho služby ve smyslu ust. § 2067 občanského zákoníku.

4 Darovací smlouva je uzavírána písemně a lze ji měnit pouze písemnou formou.

VI.
Zřizovatelem obdarovaného je Kraj Vysočina, IČO: 70890749, Žižkova 57, 587 33 Jihlava.
V souladu s ustanovením § 31 b zákona Č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních

pospichalova
Textový rámeček
RK-38-2017-18, př. 2Počet stran: 3



rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, poskytl Kraj Vysočina předchozí souhlas s uzavřením
této darovací smlouvy, a to usnesením Rady Kraje Vysočina na zasedání dne ,
č .I2011/RK.

•••• J ••••••••••••

V dne

76 MUDr. A~na Poláková S.r.O
656 ~ praktické lékař I

IthIického 2497/57. 58601 :Jihlav '
.... D01 .~..J~~~!~.~.1. Je; O~l 1.287. i .

Dárce 'KOVÁ Obdarovaný



JYSK s r o I~ovodvorská 1062/12, l'r aha 4
Tt:26160746,DIt:CZ2676074G

ReJsti:íko'i0 soud Pr aha IIl,Č,91926
Obchod T411), ~ í žkove 4897/98, .h h l ava

PSt,G8601 ID provozovn~.101

DIč,CZ26760746

*** ůEtenka vyzvednuti **1
Rozd~l,stěna HALDAGER 8 polic dub/bl16
Art. 3606110 1500.00 D
ObJ l: 7T4101020911 í7090223
K vyzvednuti
l1ček jer'Pl dodání 11112017

cn KF:M r 11 Ké: 15!10,00

1\1. 15DO,00

Hodn nello
DPH 2h

12\9.,60
260,40

?bkdlnlcká k&'I" ~,,25410
pel:ková X

X
111 11 X

"UI."UUaijU •• 1au.uuuuu.uuuuuaff~UUIUUUffUUU
ffaaa•• "U""UK1RUhUUrt"U.".a"Ua".ua~""".a ••

OJ1T4100911171010101

II i !IIIII! IIIIIIII! I!1IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIi II1I11111111111111111111

Obsluha:
,JI t ke Mdlllluvd, Pok l e.In í .8(i3')

cu:
BKP:

T4101012017110900101
ea06:e4e-flcb4830-bb3af4b9 '15b8
7eaO-cf3a5eld
(;69'1,9.12 O(;~( ,i j't'd b~,'k ,'lbbd4,,7
aOe4!J 0'1
20171109 1'12836

f TI< '

Od t um :
RálPl

Od! UPI tdS Obchod POS Op lič t ellk

09 II 17 14,28 000T410 101 85390101

DěkuJ~Ple VáPl Zd n6vilěvuI

:tluL í v ,le/"wlIŠl'llélll ubil l u VáPl V ,JYSKu
ucho lně v~mé"íPle

Ile l s i ..kve l é u.ih idku na.ide t e L,k,ó t j d

www .• JYSK.cz
ZákdLl1l<k" ";<'I'V I s t 420 800 05il 290




